

P.T. CLOTHING A/S

Østerbro 4, Tommerup St., 5690 Tommerup

CVR-nr. 19 32 00 81

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Paw Thorup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.T. CLOTHING A/S Østerbro 4 Tommerup St. 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 19 32 00 81 Stiftet: 1. juni 1996 Hjemsted: Odense SØ Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Per Jensby-Lindegaard, formand Thomas Egon Larsen Paw Thorup Hansen Allan Timm
Direktion	Paw Thorup Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I et år der har været præget af Covid-19, har selskabet iværksat store omkostningsbesparelser og investeret i nye lokalfaciliteter for at sikre fremtiden og kompensere for det markante fald i omsætningen som følge af Covid-19.

Selskabet har endvidere udnyttet muligheden for lønkomensation fra staten, jf. note 1, for at kunne fast holde medarbejderne.

Selskabet har i året realiseret et overskud på t.kr. 454 mod et underskud sidste år på kr. 461. I lyset af Covid-19 anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.126.367	5.048
2 Personaleomkostninger	-4.348.167	-5.329
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.102	-15
Andre driftsomkostninger	0	-11
Resultat før finansielle poster	758.098	-307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.750	0
Andre finansielle indtægter	128.918	57
Øvrige finansielle omkostninger	-291.217	-335
Resultat før skat	599.549	-585
Skat af årets resultat	-145.295	124
Årets resultat	454.254	-461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	454.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-461
Disponeret i alt	454.254	-461

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.616	48
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.616</u>	<u>48</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Deposita	71.649	177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.649</u>	<u>177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.265</u>	<u>225</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.281.475	3.171
Forudbetalinger for varer	32.400	17
Varebeholdninger i alt	<u>3.313.875</u>	<u>3.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.696.502	5.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.254	0
Udsudte skatteaktiver	8.797	134
Andre tilgodehavender	129.203	86
Periodeafgrænsningsposter	7.528	111
Tilgodehavender i alt	<u>3.435.284</u>	<u>5.402</u>
Likvide beholdninger	<u>793.709</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.542.868</u>	<u>8.622</u>
Aktiver i alt	<u>7.682.133</u>	<u>8.847</u>

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	614.370	160
Egenkapital i alt	1.614.370	1.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.125.027	4.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.631	1.227
Gæld til associerede virksomheder	0	42
Selskabsskat	11.286	0
Anden gæld	3.309.819	1.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.067.763	7.687
Gældsforpligtelser i alt	6.067.763	7.687
Passiver i alt	7.682.133	8.847

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. november 2019	1.000.000	160.116	1.160.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.254	454.254
	1.000.000	614.370	1.614.370

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret således:

Indtægter:

Covid-19 kompensation for tabt omsætning, lønninger og faste omkostninger	640.867
	<u>640.867</u>

Omkostninger:

Flytteomkostninger	170.884
	<u>170.884</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"	640.867
Flytteomkostninger indgår i resultatopgørelsen under "Andre eksterne omkostninger", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".	<u>-170.884</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>469.983</u>

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.875.228	4.816
Pensioner	415.430	428
Andre omkostninger til social sikring	57.509	85
	<u>4.348.167</u>	<u>5.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der i forbindelse med factoringaftale givet sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober 2020 på t.kr. 2.657.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for øvrige mellemværender med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant nominelt t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.281 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	28 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler og driftsmateriel med en samlet lejeforpligtelse pr. 31. oktober 2020 på t.kr. 299.